KONTRATE DHURIMI
Me date 2 4 242020, ne seline e shogerise “PLEJAD” SHPK,
Z. Ndricim Kulla, i biri i Hasko, datelindja 19.08.1954, me nr. personal F40819052B,
me cilesine e dhuruesit

dhe

Znj. Laura Kulla, e bija e Ndricimit, datelindja 12.7.1999, me nr. personal J957120510,
me cilesine e pranueses se dhurimit,

Duke pasur parasysh se:

Z. Ndricim Kulla, eshte ortak dhe zoterues i 51% te kuotave te shogerise “PLEJAD” SHPK,
me viere 51, 000 leke dhe Znj. Laura Kulla eshte vajza e tij.

Shprehin vullentin e tyre, si me poshte:
Z. Ndricim Kulla i dhuron 51% te kuotave ne pronesi te tij, te shogerise “PLEJAD” SHPK,
Znj. Laura Kulla.

Znj. Laura Kulla pranon dhurimin e 51% te kuotave te shogerise “PLEJAD” SHPK, ge jane
ne pronesi te Z. Ndricim Kulla.

Me nenshkrimin e kesaj kontrate pronesia e 51 % te kuotave te shogerise “PLEJAD” SHPK i
kalon Znj. Laura Kulla.

Kontrata lidhet ne baze te neneve 761 e vijues te KC dhe neneve 73 e vijues te ligjit nr.
9901/2008 “Per tregtaret dhe shogerite tregtare”, te ndryshuar dhe detyrimet dhe t& drejtat qé
burojné nga kjo kontraté fillojné nga momenti i nénshkrimit t& saj.
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